
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/284/2018 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/267/2017 Rady Gminy Zawonia z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze 

dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Zawonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; z 2017 r., 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j.; Dz. U. 2017 r., 

poz. 1189 ze zm.) Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Zawonia, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLII/267/2017 Rady Gminy Zawonia z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych  

przez Gminę Zawonia, zmienia się treść przepisu § 7, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

"§ 7. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody przez wójta, kierując się kryteriami wymienionym w § 6 może 

wystąpić dyrektor szkoły dla nauczycieli zatrudnionych w szkole. 

2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody przez dyrektora, kierując się kryteriami wymienionym w § 6 może 

wystąpić dyrektor szkoły, rada pedagogiczna lub rada szkoły dla nauczycieli zatrudnionych w szkole. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, składa się w Urzędzie Gminy Zawonia w terminie do dnia 

15 września każdego roku. 

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, składa się w sekretariacie szkoły w terminie do dnia 15 września 

każdego roku. 

5. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 oraz w ust. 2, określa załącznik do regulaminu. 

6. Wnioski złożone po terminie, o którym mowa w ust. 3 oraz w ust. 4, lub w których nie zostały usunięte 

braki formalne w terminie wskazanym odpowiednio przez wójta lub dyrektora nie będą podlegały rozpatrzeniu. 

7. Decyzję o przyznaniu nagrody wójta podejmuje wójt po weryfikacji wniosków pod względem 

formalnym. 

8. Decyzję o przyznaniu nagrody dyrektora podejmuje dyrektor szkoły po weryfikacji wniosków pod 

względem formalnym 

9. Nagrodę wójta dla dyrektora przyznaje wójt, kierując się kryteriami wskazanymi  w § 6. 

10. Nagrodę dyrektora, kierując się kryteriami wymienionymi w § 6, przyznaje dyrektor szkoły. 

11. Nauczyciel i dyrektor, któremu została przyznana nagroda, otrzymuje dyplom, którego odpis umieszcza 

się w jego teczce akt osobowych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 2166



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawonia: 

M. Michałowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2166


		2018-04-19T11:04:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




